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[nnovation verbindet

Canal de cable 60x30mm barre 2m blanc

N° d'article 10 4716 WEISS
Code EAN: 4012740327558

Description

Canal de cable 60x30mm barre 2m blanc

Spécifications
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Type

Marque

Modeéle

Classe de résistance aux chocs
Mode de fixation
Longueur du produit
Largeur du produit
Hauteur du produit
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogéenes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

22.11.2024

caniveau de cables

HAGER

LF3006009010

IKO7

perforation du sol

2000 mm

60 mm

30 mm

blanc

plastique

non

non

intérieur

IP30

-5...+60 °C

2000 mm

60 mm

30 mm

0.890 Kg

ouvert
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